alg. veces se toma por su persona, ò hijos; otras, por su Pontificado. Pro dignitate accipitur, Num. 18. ubi dicitur, Offerre Domino, & date Aaron Sacerdoti, i. culibet Summo Sacerdoti, Jura n. Sacerdotalia, quæ cœperunt solvi in terrâ Chanaan, non poterant solvi personæ Aaronis, in deserto mortui. Quod autem aliquando accipiatur pro persona vel filiis ejus, patet, Exod. 30. ubi dicitur, quod Aaron (i. ipse vel filii ejus) in mane, & vespera collocat lucernas, &c. Item Num. 8. ubi agitur de inclinandis lucernis, contra Aquilonarem partem, i. fecerunt hæc filii ejus. Ubi in Psal. 132. dicitur: Barbam Aaron, ibi Aaron non accipitur pro nomine proprio (ut & alias sæpe contingit in B.) sed pro generali, idest, pro summo Sacerdote. ✕ ¶ Aaron tambien se llama la yerva Taragonitæ.

A. ante B.

AB, preposicion es de ablativo, y lo mismo que A, ò casi lo mismo. Aunque difieren, en que A, preposicion (como està dicho) siempre se junta con dicciones que comienzan de consonantes, y Ab con las que comienzan de vocales, aunque con I, y con R, algunas veces con L, bien se pone; ut, ab Jove, ab rege. Ab, algunas veces sig. lo que decimos, de parte; ut, Ab Oriente. venerunt Magi, i. de la parte del Oriente. Aliquando sig. ✕ ò se pone pro, In; ut, Act. 12. Reversi sunt ab Jerosolymis, pro, in Jerusalem. Aliquando sig. Propter, como se dixo de A; ut in illo Bern. Epist. 42. Væ, nostro generi, ab imperfectione sua. Aliquando sig. Post, vel ante. Aliquando Præter, aut contra. Aliquando Ad. Aliq. vale tanto como Cum. Aliquando ponitur pro Per. Con algunos nombres sig. ministerio, y officio, como diximos de la A. Con verbos passiv. dice causa eficiente. Tambien significa movimiento de un lugar à otro. Aliquando accipitur pro quod pertinet ad. Ab eo, vale alg. tanto como ejus. Los exemplos de esto miralos en Calep. porque no son todos de la Biblia. En la Biblia (ut Lucæ 18. & alib.) la preposicion Hebraea Mem, sive Min, (que es nuestra A, Ab) in comparationibus habet vim exclusivam, sive negativam, y en esta phrasi el Ab, sig. alg. respecto, y comparacion, y no causa; y (como diximos de la A) vale tanto como præ; ut: Descendit Publicanus justificatus ab illo, idest (ut Hier. Aug. & Pagninus interpretantur.) Potius quàm ille, sive præ illo. La qual manera de hablar, aunque no es muy usada entre buenos Autores, todavia la usò Gelio, diciendo: Friget ab illo, pro eo quod est, Friget comparatus ad illum. Por no advertir San Ambrosio (como ocupado en cosas mayores) esta significacion de Ab, in Libro de Fuga sæculi, cap. 7. à re digressus est; porque Gen. 3. leyendo en èl, juxta 70. Interp. Maledictus tu ab omnibus pec-